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Budynek mieszkalny, jednorodzinny - "JAWOR". Elewacje
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Budynek mieszkalny, jednorodzinny - "JAWOR". Parter

Pow. całkowita parteru:
Pow. zabudowy:
Kubatura parteru:

Garaż
RAZEM :

pos.beton.

FUNKCJA POW. UŻYTK. POSADZKA
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7

Zestawienie powierzchni parteru
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1.8
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parkiet
parkiet

12.39 m2
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2.41 m2

7.85 m2
7.44 m2

20.12 m2

12.39 m2
44.85 m2

168.22 m2

201.68 m2

8.96 m2
18.56 m2

17.44 m2

Projekt jest własnością APA J.Charkiewicz i podlega ochronie zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych.
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Budynek mieszkalny, jednorodzinny - "JAWOR". Przekrój
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Budynek mieszkalny, jednorodzinny - "JAWOR". Obrys 1:500
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